9. Frihlingsschiessen SG Mauren-Berg
"Breitenstein" 26./27. April und 2./3. Mai 2025

Total 680 Teilnehmer, 32 rangierte Sektionen, Kranzquote 75.73 %

1. Rang Altnau-Langrickenbach, Schiitzen, 1. Kat. 21 Teilnehmer
2. Rang Thunbachtal, Schiitzen, 1. Kat. 22 Teilnehmer

3. Rang Mauren-Berg, SG, 1. Kat. 32 Schitzen

4. Rang Heckemos, Schiitzen, 2. Kat. 21 Teilnehmer

5. Rang Fischingen, SG, 1. Kat. 19 Schitzen

14. Rang Weinfelden Schiitzengesellschaft, 3. Kat. 14 Teilnehmer

Einzelresultate:
* Kranzresultat

Mastinger Roman
Huser Esther
Laubli Walter
Eberle-Mastinger Rita
Bommer Hans
Brauchli Kurt
Schwitter Mathias
Marti Rudolf
Wyss Markus
Eberle Raffael
Egger Christof

Guttinger Kaspar

Guttinger Lukas
Bundi Thomas

92P*
91P~*
91P*
90 P*
90 P*
87P*
86 P *
85P
84 P*
84 P*
82P

81P

73 P
68 P

96.610 Punkte
94.858 Punkte
94.002 Punkte
93.606 Punkte
92.585 Punkte
90.180 Punkte
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